

فروش پکیج و رادیاتورهای پنلی ایران رادیاتور

به ما دلگرم باشید

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱
۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷ - ۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸

روزنامه صبح استان * سال بیست و چهارم * شماره ۴۸۲۴

در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان عنوان شد :

تکلیف رسانه‌ای استاندار برای مدیران

ملانوری : مدیران خدمات خود را در مطبوعات خراسان جنوبی اطلاع رسانی کنند
و ضمن مطالعه روزانه رسانه ها به مطالبات مطرح شده در آن پاسخگو باشند

استاندار مدیران را مکلف به اطلاع‌رسانی اقدامات دستگاه‌ها کرد و گفت: دستگاه‌ها باید با هماهنگی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی و خانه مطبوعات به جهت توزیع مناسب، عملکرد سالانه خود را تا پایان سال در مطبوعات منتشر کنند. حمید ملانوری در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان خراسان جنوبی افزود: با این اقدام، مردم در جریان اقدامات مدیران قرار می‌گیرند و باعث تقویت مدیران می‌شوند. وی به نقش رسانه‌ها در جامعه اشاره کرد و گفت: همه دستگاه‌ها باید مشترک روزنامه‌های استان شوند و روزانه ۱۰ نسخه از نشریات استان را خریداری کنند. استاندار خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه ... مشروح در صفحه ۵

در گفتگوی ۲ ساعته آوا با شهردار مرکز استان عنوان شد؛

رویای سبز جاوید برای بیرجند

مهم ترین اقدامی که در دوره مدیریتم انجام دادم بالابردن توقع و سطح مطالبه شهروندان از شهرداری بیرجند بود. این گفته بیست و ششمین شهردار بیرجند، مردی از خطه زاگرس بود که به نظر می‌رسد او توانسته بخشی از نیازمندی‌های مرکز استان را با برخی ساختار شکنی‌ها تامین کند. ... مشروح این گفتگو را در صفحه ۳ مطالعه کنید

ضعف اعتباری در بحران زیرساختی خوسف ۲

بای سازمان‌های توسعه‌گرای کشور را به استان باز می‌کنیم ۵

بارش پراکنده باران از عصر امروز در استان ۵



پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹ * جمادی الثانی ۱۴۴۲ * ۲۱ ژانویه ۲۰۲۱

عکس: میر کالانی



در گفتگوی ۲ ساعته آوا با شهردار مرکز استان عنوان شد؛

رویای سبز جاوید برای بیرجند

مهم ترین اقدامی که در دوره مدیریتم انجام دادم بالابردن توقع و سطح مطالبه شهروندان از شهرداری بیرجند بود. این گفته بیست و ششمین شهردار بیرجند، مردی از خطه زاگرس بود که به نظر می‌رسد او توانسته بخشی از نیازمندی‌های مرکز استان را با برخی ساختار شکنی‌ها تامین کند. ... مشروح این گفتگو را در صفحه ۳ مطالعه کنید

سر مقاله

پهروزی فر

دردهایی که درمان دارد

در این روزهایی که کرونا بر همه عوامل مؤثر بر مرگ و میرها، پیشی گرفته، هر روز بر صفحات متعدد روزنامه‌ها، آگهی فوت افرادی را می‌بینی که مرگشان را هرگز نمی‌توانی باور کنی. دوستان، آشنایان، هم‌محله‌ای‌ها، هم‌کلاسی‌ها و... کسانی که دین چهره‌شان، آه از نهدات برمی‌آورد، حالا تصورش را بکنید که در میان این همه نام و نشان آشنا، به ناگاه لیخند جوان ناکامی را ببینی که نه به خاطر کرونا، که به خاطر عارضه‌ای از جنس دیگر، چشم بر دنیا بسته است. اتفاق تلخی که همین چند روز پیش ناپاورانه با آن مواجه شدم، جوان عزیزی که در سن ۲۵ سالگی و صرفاً به جهت نارسایی کبد، خانواده‌اش را داغدار کرده بود. دانشجو بود و بسیار مأخوذ به حیا، خوشنام به لحاظ ادب و نزاکت، چشم و چراغ خانه، تنها پسر خانواده، با انبوهی افتخارات ریز و درشت در درس و ورزش و به عبارتی به همه چی تمام!! خواهرش می‌گفت: سال گذشته و خیلی اتفاقی! متوجه مشکل حادی در کبدش می‌شوند و به هر دری می‌زنند تا دردش را درمان کنند، اما هیچ ... ادامه در صفحه ۲

جناب آقای مهندس ابراهیمی

سرپرست محترم معاونت بهبود تولیدات دامی
سازمان جهاد کشاورزی استان خراسان جنوبی



با کمال مسرت انتصاب شایسته جناب عالی را که به حق از سرمایه‌های ارزشمند استان می‌باشید، صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم که این انتخاب سر آغاز راهی پرامید به سمت دستیابی به قله‌های رفیع توسعه استان بوده و نویدبخش نشاط و تحرک هم‌استانی‌های محترم خواهد بود. موفقیت و سربلندی شما و همه خدمتگزاران به نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را از درگاه باری تعالی مسئلت می‌نماییم.

هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی

چه غرور آفرینند آن عزیزانی که در کمال صداقت و درستکاری بهترین سال‌های عمر خود را در سنگر خدمت گذرانندند و خالصانه از هیچ کوششی دریغ نورزیدند

جناب آقای مهندس اشرفی گل

بدین وسیله شایسته است از زحمات بی‌دریغ، مساعی ارزشمند و اهتمام ویژه جناب عالی در طول مدت خدمت تشکر و قدردانی نموده، توفیق روز افزون شما و خانواده گرانقدرتان را از درگاه احدیت مسئلت می‌نماییم.

هیئت مدیره و مدیر عامل

اتحادیه شرکت‌های تعاونی کشاورزی دامداران آریان خراسان جنوبی



جناب آقای مهندس محمد ابراهیم ابراهیمی

انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به عنوان

سرپرست معاونت بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی
استان خراسان جنوبی

که موید تجربه و تخصص شما در این امر می‌باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، ضمن آرزوی توفیق برای جناب عالی، از تلاش‌های ارزنده آقای مهندس محمود اشرفی گل در دوران تصدی این مسئولیت صمیمانه سپاسگزاریم.



هیئت مدیره و کارکنان

شرکت‌های دان و علوفه شرق و قاین طیور



جناب آقای مهندس محمد ابراهیم ابراهیمی

سرپرست محترم معاونت بهبود
تولیدات دامی سازمان جهاد
کشاورزی استان خراسان جنوبی



خبر مسرت بخش مسئولیت جناب عالی را در منصب جدید که نشان از درایت و توانمندی اجرایی شما می‌باشد تبریک عرض نموده، از درگاه ایزد منان عزت، سربلندی و توفیقات الهی برایتان مسئلت داریم. ضمناً از تلاش‌های ارزنده

جناب آقای مهندس اشرفی گل

در دوران تصدی مسئولیت سپاسگزاریم و برایشان آرزوی موفقیت داریم. امید است در پرتو عنایات حق تعالی همواره در تمامی شئون زندگی موفق و موید باشید.

هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت تعاونی کشاورزی دامداران نهبدان
کارخانه خوراک دام دامداران نهبدان



آگهی مزایده عمومی

اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی در نظر دارد: مزایده اموال منقول ملازاد اداری و کلینیک‌های تخصصی خود شامل دستگاه‌ها و تجهیزات فیزیوتراپی، کار درمانی، گفتاردرمانی، بینایی‌سنجی، شنوایی‌سنجی و دستگاه‌های غربالگری شنوایی را از طریق سامانه تدارکات دولت به آدرس: setadiran.ir برگزار نماید. متقاضیان محترم می‌توانند شرایط شرکت در مزایده را از تاریخ ۳۰ دی ماه ۹۹ در سامانه مذکور مشاهده نموده و در صورت نیاز با شماره ۰۳۲۴۰۰۰۷۰ الی ۵ داخلی ۲۲۹ تماس حاصل فرمایند.

روابط عمومی اداره کل بهزیستی خراسان جنوبی

« آگهی مناقصه عمومی – نوبت اول »

شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مناقصه‌ای به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

شماره فراخوان	موضوع	نوع تضمین و مبلغ (ریال)	مدت قرارداد	شرایط پیمانکار (حقوقی)
۲۰۹۹۰۵۳۶۱۰۰۰۲۸	خدمات ایاب و ذهاب مربوط به مأموریت‌های اداری و شهری پرسنل شهرداری بیرجند طبق شرایط در اسناد مناقصه	تضمین معتبر به مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال طبق نمونه‌های مندرج در اسناد مناقصه	یک ساله	دارا بودن پروانه رتبه‌بندی معتبر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در زمینه حمل و نقل

۱- محل تأمین اعتبار: اعتبارات داخلی شهرداری بیرجند ۲- کلیه فرآیند مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی www.setadiran.ir برگزار می‌گردد.

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: پیشنهاد دهندگان می‌توانند اسناد مناقصه را از تاریخ ۹۹/۱۱/۰۲ تا ساعت ۱۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۱/۰۷ از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir دریافت نمایند.

۴- مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۱/۱۸ ۵- زمان گشایش و قرائت پیشنهادها: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۱/۱۹ می‌باشد.

۶- نشانی مناقصه‌گذار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر - شهرداری مرکزی - تلفن ۰۵۶۳۱۸۳۰۱۰۲ - مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور، مراحل ثبت نام و دریافت گواهی جهت شرکت در مناقصه را محقق سازند. ضمناً می‌توانند جهت راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد به آدرس بیرجند خیابان شهید مطهری - سازمان صنعت و معدن مراجعه و یا با شماره ۰۵۶۳۲۲۲۱۲۲۰ تماس حاصل فرمایند.

محمدعلی جاوید - شهر دار بیرجند

درد‌هایی که درمان دارد

* بهروزی فر

(ادامه سرمقاله از صفحه اول) خواهرش می گفت: سال گذشته خیلی اتفاقا؛ مشکل حادی در کبدش می شوند و به هر دری می زنند تا دردش را درمان کنند اما هیچ راهکاری افاقه نمی کند و پزشکان، تنها راه درمان را در پیوندی می دانند. یک سال انتظار برای خبری از مرکز پیوند اعضا و اعلام موافقت فردی برای این از خودگذشتگی، روزها و روزهای شبان به پا چشم به راهی می گذرانند اما درغ از خبری امیدوار کننده که گویا که آمد شرایط را بنا به یک صورت متوالیان مرگ فکونه بودند تردید و امیدیوار خانواده اش را ناامیدتر! تا این که دیگر کار از کار گذشت و تحن تف بیماری اش را به مرگ سپرد. ماجرای این جوان آشنا، حکایت تلخ ۲۵ هزار بیماری است که در سطح کشور در لیست انتظار پیوند عضو قرار دارند. بر اساس گزارش واحد فراهم آوری اعضای پیوندی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، بیشتر این افراد از بیماران دیالیزی نیازمند پیوند کلیه هستند و بیماران نیازمند پیوند کبد قلب، ریه، پانکراس و روده به ترتیب در رتبه‌های بعدی قرار دارند. اما واقعیت این است که این افراد در لیست انتظار می مانند تا یک فرسالم به لحاظ طبیعی‌های متابولیک، در اثر حادثه ای به مرگ دچار شود یا در اثر مرگ طبیعی، چشم از جهان فرو بندد و بستگانش از خود گذشتگی نشان داده اعضایش را اهدا کنند. مارها حکایت از این دارند که سالانه تنها بین ۶ تا ۸ هزار مورد مرگ مغزی به علل مختلف که البته شایع ترین آنها تصادفات جاده‌ای ست در داخل کشور رخ می دهد که از این تعداد، بین ۴ تا ۱۰ هزار مورد - حدود ۵۰ درصد - از نظر علمی قابلیت اهدای عضو دارند اما متأسفانه تنها ۲۵ درصد، یعنی چیزی حدود یک چهارم به اهدا می رسد - به این آمار، شمار مرگ و میرهای طبیعی را هم اضافه کنید - و این در حالی است که اغلب نزدیکترین ۱۲ نفر به علت نرسیدن اعضا، در لیست انتظار پیوند فوت می کنند و روزه تقریباً جوانی، دیده بر جهان می بینند و فرزندان شان، یتیم می شوند. بر اساس اطلاعات سامانه اهدای عضو ، قلب ، ریه ها ، کبد ، روده ها ، انزاعده و کلیه ها، اعضایی هستند که قابلیت اهدا دارند، البته برخی از بافت‌های بدن را نیز می توان پیوند کرد. علاوه بر این ها، قرنیه ها می توانند بنیابی اره ای که دچار صدمه شدید به چشم شده بازگرداند تاندون و غضروف باعث بازسازی آسیب دیده شلبه می شوند. پیوند استخوان نیز امکان دارد و منافع قطع عضو در فرد مبتلا به سرطان استخوان موجب پیوند برای کودکان مبتلا به بیماری ازدمازی درجه ای و بزرگسالان با درجه سه پیوند به کار می رود، پیوند پوست تجاتی بخش بیماران با سوختگی شدید است، پیوند مغز استخوان تنها راه درمان بعضی از سرطان های خونی می باشد. به عبارتی، خلق هستی، وجود ما را چنان خلق کرده که جزء جزء آن قابلیت استفاده دوباره و کارکرد در بدن فرد دیگری را دارد. ما وقتی زنده ایم، می توانیم با افراد دیگر، زندگی بدون درد هدیده کنیم . ما حتی بخشی از روده کوچک خود، به فرد یا افرادی دیگر، زندگی بدون درد هدیده کنیم . ما حتی ریه طبیعی همدان معانی اعصاب خودمی شویم چرا که بعد از مرگ کامل، نسجی مانده در قرنیه به طبعی قلب ، استخوان ، تاندون ، تا ۴۸ ساعت! قابل اهدا هستند و حتی می توان آن را برای مدت‌های طولانی ذخیره کرد. اگر چه شایع ترین حالت اهدای عضو، در راضی نمودن خانواده ها بعد از مرگ مغزی بیمارشان پیگیری می شود اما بر اساس این اطلاعات، همه افرادی که به مرگ طبیعی فوت می کنند، جنبه ای از بافت هایی هستند که می توانند چندین بخش زندگی دیگران باشند و این در حالی است که به گواید امر، در حال حاضر حدود سه چهارم اعضایی که قابلیت اهدا دارند، به زیر خاک می روند. به راحتی نیست و نابود می شوند و بدون تردید تبدیل اصلی این اتفاق هم، عدم رضایت یا آگاهی داشتن خانواده‌های متوفیان است.

الطفا نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷ اعلام یا ارسال بفرمایید

آلہد فرس جرنل
پنجشنبه ۲ بہمن ۱۳۹۹ ۴۸۳۴

گلایه فرماندار از میزان اعتبار تخصیصی به شهرستان با توجه به پراکندگی زیاد

ضعف اعتباری در بحران زیرساختی خوسف

فرماندار خوسف گفت: با توجه به اینکه جمعیت یکی از ملاکهای اصلی توزیع اعتبار است، میزان اعتبار تخصصی به شهرستان خوسف با توجه به پراکندگی بسیار زیاد کفاف اجرای بسیاری از پروژه‌های زیرساختی نادرمانی دهد. محمدرضا اخوندی در گفتگو با ایسنا اظهار کرد این شهرستان دارای بیش از ۲۰۰ روستا و آبادی دارای سکنه می باشد



آبگرم لوت و همچنین مسیر روستای مغلن
قلعه زری به شهیدان استان کرمان به عنوان
دو مسیر بسیار مهم هم تحول بسیار خوبی
در شهرستان و هم تاثیر بسیاری در ارتقاء
امنیت استان خواهد داشت.

آخوندی ادامه داد: شهردستان خوسف
دارای ۹۰ کیلومتر جاده دو طرفه، ۷۴۸
کیلومتر جاده آسفاته، ۴۲۰ کیلومتر
جاده خاکی و ۱۱۹ کیلومتر جاده شوسه
است که بسیاری از جاده‌های آسفاته
شهرستان نیازمند مرمت و بهسازی است
وی خاطرنشان کرد: برودی شهردستان
با اعتباری بالغ بر ۴۳ میلیارد ریال در حال

که فقط یک سوم آنها بالای ۲۰ خانوار
است. فرماندار خوسف اظهار کرد: شهردستان
خوسف به دلیل پرآکندی بسیار زیاد و حضور
بسیار کم جمعیت در روستاها در بحث راه‌ها
بسیار کم هزینه بالا هدف تثبیت جمعیت
و حفظ امنیت نیازمند توجه ویژه‌ای است.
آخوندی بیان کرد: پروژه‌های راهسازی
اعتبارات بسیار زیادی می‌خواهند که صرفاً با
در نظر گرفتن اعتبارات شهرداری نمی‌توان
بسیاری از پروژه‌ها را تکمیل کرد که توجه
به ویژه‌ای را محل اعتبارات استانی را
می‌طلبد. وی بیان کرد: بیش از ۹۷ درصد
روستاهای بالای ۲۰ خانوار شهردستان از راه

شد که تا مین زبرخاست‌های آن از مهر
اکتوب باید چاره‌اندیشی شود. آخوندی اظهار
کرد: جاده سلم آباد به مازان که به عنوان
یکی از مسیرهای برای اتصال دهستان بزرگوه
به مازان و کمتر کردن مسیر دسترسی
مرکز مازان به منطقه گردشگری کویر
کویر اکبرآباد است تا پایان سال به بهره
برداری می‌رسد. وی ادامه داد: این مسیر
۱۰ کیلومتر است که فقط سه و نیم کیلومتر
اینیه و بزرگسازان آن در دست انجام است و
تا پایان سال افتتاح آن نیز انجام خواهد
شد. فرماندار خوسف اظهار کرد: ۴۸۰۰ متر
مسیر دسترسی به روستای جاده طالب آباد

محل دفن پسماند صنعتی در بیرجند مشخص شد

مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی گفت: محل دفن پسماندهای صنعتی شهرک صنعتی بیرجند مشخص شد. حسن اکبری افزود: مکان تعیین شده واقع در ضلع شمالی جاده بیرجند - خوسف برای انتقال و مدیریت پسماندهای صنعتی ویژه شهرک صنعتی با رعایت ملاحظات فنی دستگاه‌های اجرایی زیرمورد تصویب قرار گرفت.

به عنوان مزین بین شهرستان‌های خوسف و سریشیه و مسیر اکبرآباد تا کشوک هنوز اسفالت نشده است که پیگیری اجرای این پروژه در سال آتی و تامین اعتبار هسیتیم. اوندی ادامه داد روکش آسفالت مسیر جاده‌های سیوجان به روستای نصرآباد در ۹ کیلومتر طول این ۹ کیلومتر در شرف اجراست که عملیات روکش آن بزودی شروع خواهد شد و از آن تخصیص ۳۹ درصدی اعتبارات حوزه راهداری شهرستان خوسف خبر داد و افزود: از میزان ۴۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شده در سال ۹۸ میزان ۱۱ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال تخصیص داده شده است. قراماندر خوسف ادامه داد: از محل اعتبارات با تخصیص ۱۰ درصدی، ۶ میلیارد ریال به روستای یوش به مرار شاه سلیمان (ع) ۵، ۵ میلیارد ریال به پروژه راه روستایی سلم آباد و ۵ میلیارد ریال به پروژه امن سازی جاده مزان طای علی چند ماه اخیر اعتبار داده شده است. اوندی با بیان اینکه علی رغم این اعتبارات جاده‌های روستایی نیازمند تازمند توجه خاصی است، افزود: میزان اعتبارات حوزه راهداری شهرستان خوسف در سال جاری ۶۵

میلیارد و ۵۲۵ میلیون ریال بوده است که از این میزان ۳۸ میلیارد و ۱۱۲ میلیون ریال معادل ۵۴ درصد اعتبارات تخصیص پیدا کرده است.

وی یادآور شد، مصوبه تا پایان سال ماقبل اعتبارات این حوزه نیز تخصیص پیدا کند تا قسمتی از پروژه‌های نیمه تمام شهرستان به اتمام برسد و ی بر پیگیری اعتبارات راه در سفر اتی استانتار به شهرستان خبر داد و یادآور شد، مسیر پروژه دسترسی گولگ و شیخ آباد نیز از اعتبارات دولتی دار شهرستان است که امیدواریم در اسلای آید.

این پروژه اعتبار خوبی تخصیص پیدا کند.

حیات طیبه با ۴۵ کلاس در بیرجند آماده بهره‌برداری است

مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس خراسان جنوبی گفت: مجتمع آموزشی حیات طیبیه به نام سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، با ۴۵ کلاس درس و اعتبار ۳۶ میلیارد تومان در شهر بیرجند آماده بهره‌برداری است.

محمود چاوشان در گفت و گو با ایرنا افزود: این مجتمع آموزشی با زیربنای ۱۰ هزار و ۶۶۳ متر مربع زیربنا ساخته شده که در نوع خود کم نظیر است. وی از مجتمع سردار شهید آملی به عنوان بزرگترین مجتمع آموزشی دانش آموزی شرق کشور نام برد و گفت: این آموزشگاه دارای سالن آمفی تئاتر، آزمایشگاههای مختلف در حوزههای فیزیک، شیمی و زیست شناسی و کارگاههای مختلف آموزشی است.

[illegible]

کاهش مهاجرت پرندگان به تالاب کجی نه‌بندان

مهاجرت پرندگان به تالاب کجی نهنندان پاییز امسال به دلیل افت آبرگیری تالاب کاهش یافت. رئیس محیط زیست شهرستان نهنندان با بیان اینکه پاییز امسال هزار و ۵۰۰ قطعه پرند به زیستگاه‌های این شهرستان مهاجرت کردند گفت: در سال گذشته در این مدت ۱۷ هزار قطعه پرند به این سبزی، مهاجرت کرده بودند. کوهستانی مرغابی امسال، خوکا و حواصیل و پرندگان آبی و کنار آبی را پرندگان مهاجر به تالاب کجی نهنندان عنوان کرد و گفت: این پرندگان سفره که در اوایل پاییز از مناطق سرد شمالی سبزی آغاز کردند و در بهار به مناطق گرم جنوبی، در این تالاب به آبگیرها، به آب استراحت منتهی توقف می‌کنند و این افراد، این پرندگان اسفندو فورورد به مناطق سرد شمالی باز می‌گردند.

آگهی مناقصہ عمومی

– دستگاه مناقصه گزار: شهرداری حاجی آباد

- موضوع مناقصه: خرید پایه چراغ خیابانی دو طرفه ۱۰.۵ متری ۴۰ عدد، پایه چراغ خیابانی دو شاخه ۹ متری ۱۳ عدد، پایه چراغ خیابانی ۱۲ طرفه ۹ متری ۱ عدد، پروژکتور ۲۰۰ وات ۸۰ عدد و پروژکتور ۱۵۰ وات ۲۶ عدد

– برآورد اولیه مناقصه: ۱۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال

- محل تامین اعتبار و نحوه پرداخت: اعتبارات داخلی شهرداری می باشد، ۲۰٪ پس از تحویل کالا و باقیمانده طی ۶ فقره چک یک ماهه پرداخت خواهد شد.

- تضمین شرکت در مناقصه: مبلغ ۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰

با اعتبار حداقل سه ماه یا فیش واریزی به حساب ۲۵۸۹

حاجی آباد به نام سپرده پیمانکاران شهرداری حاجی آباد

- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه: از مورخه

امور مالی شهرداری

– مهلت ارائه پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ مورخه ۹/۱۱/۲۰

- زمان و محل بازگشایی پیشنهادات: ساعت ۱۰ ر

در محل شهرداری حاجی آباد

- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایی به مدت یک

- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است و به پ

اثر داده نخواهد شد.

- هزینه ا نهی مناقصه بر عهده بریده مناقصه خواهد بود

-بريد کان اول ، دوم و سوم منافصه هر ناه حاصر به اعف

سهر داری ضبط حوآمد سد.

کریمدادی - شهردار حاجی آباد

قالیشویے و میل شویے ایران

دفتري: توحيد ۲۱، نشر، نيوت ۲۱، بلاک ۱۰۵


 ۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶
 ۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰-۲

•919 73 4.3.5	•919 934 50.1	•919 113 5351	•919 971
•919 73 4.3.6	•919 934 50.9	•919 113 5457	•919 971
•919 73 4.3.7	•919 113 4212	•919 113 5494	•915 497
•919 73 4.3.8	•919 113 5272	•919 113 7191	•915 491
•919 934 50.6	•919 113 5251	•919 719 9793	•915 451

صاف صاف
لول لول
تخت تخت

9367	915 439 6...	915 559 1...	915 863 4...	915 993 1...
9368	915 453 7...	915 531 4...	915 284 ...4	915 993 1...
5...	915 431 8...	915 537 5...	915 928 ...9	915 993 1...
5...	915 457 8...	915 563 9...	915 289 1...	915 993 1...
6...	915 491 8...	915 859 4...	915 996 1...	915 993 1...

قصر موبایل راه رو
مرکز خرید و فروش خط دائمی
۶۱ ۶۱ ۵ ۹۱۵-
۴۰ ۳۰۶۵ ۴۰ ۳۰۶۳ ۴۰ ۳۰۶۲ ۸ ۲۱۸ ۹۰۰ ۶ ۹۸۶ ۱۰۰۰

دیدگاه خوانندگان

پیام‌رسان‌های اجتماعی:۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۵۰

با پلمپ مشکلی

حل نمی شود،

کار اساسی کنید

مطلب خسوف در هلال تجاری بیرجند را خواندم اول از همه باید افسوس خورد که چقدر مادر حوزه زیرساخت های تفریحی و تجاری عقب مانده هستیم که یک پروژه ای مثل هلال که انگشت کوچک پروژه های تجاری و تفریحی سایر شهرها نمی شود در اینجا اینقدر اهمیت پیدا کرده است. من با اینکه به شدت با نداشتن پارکینگ توسط این مجتمع مخالفم و معتقدم بار ترافیکی خیابان طالقانی را زیاد و ضمن اینکه با ندلشتن پارکینگ عملا برای جامعه در خیابان به آن شلوغی کاربرد نخواهد داشت و تحریک تبلیغ خواهد بود اما نکته خیلی جالبی که در این میان اتفاق افتاده است نگاه جزیره ای مسئولان به موضوع است. شهرداری از نگاه خودش می گوید باید پلمپ شود هلال از نگاه توجیه اقتصادی خودش تعلل می کند و دلستان هم از نگاه قانونی و قضایی خودش اولتیماتوم می دهد که اگر نشود فلان می شود ولی به نظر من یکی باید پرسید این پروژه از محل سرمایه چه کسانی است؟ جز این است که واحدا را در همین شهر به مردم همین شهر فروخته اند؟ حالا شما بفرمایید پلمپ کردن در این مرحله ترد که را دوا می کند؟ جز اینکه افراد بیچاره ای که می اینجا سرمایه گذاری کرده اند ضرر می کنند؟ اگر دادستانی و شهرداری ولقا به فکر شهر است خودشان مشکل را حل کنند و بزنند پای حساب هلال احمر نه اینکه پروژه را تعطیل کنند چطور است دستگاه قضایی می گوید کارخانه حتی اگر مصاحه شود نباید تعطیل شود پس فرق این پروژه با بقیه سرمایه گذاری ها چیست؟ آقایی اگر می خواهند کاری کنند خودشان مسئله را با خرید زمین و ایجاد پارکینگ حل کنند و بعد از محل پروژه که سهم هلال احمر است برداشت کرده و تمک نمایند تا سرمایه گذاران خرد این پروژه متضرر نشوند. ولقعت ها را در نظر بگیریم که یک سرمایه گذاری کلان اینجا انجام شده که باید به نتیجه برسد و با پلمپ کردن مشکلی حل نمی شود از شهرداری و شورای شهر و دلستانی به جد خواستاریم به دنبال این باشند که موضوع حل شود نه اینکه بخواهد مشمول زمان شود

خبر ویژه

افتتاح فاز اول

پروژه پادگان ارتش

نه‌بندان تا پایان سال

فرمانده قرارگاه شمال شرق نیروی زمینی ارتش با بیان اینکه مرحله اول احداث پادگان ارتش نه‌بندان از پیشرفت ۸۸ درصدی برخوردار است، گفت: فاز اول این طرح تا پایان امسال به بهره برداری می‌رسد.
امیر سرتیپ دوم رضا آذریان در دیدار با استاندار خراسان جنوبی بیان کرد: احداث و استقرار نیرو در پادگان ارتش شهرهای نه‌بندان و قاین از منویات رهبری و اوامر فرماندهی کل قوا بود که محقق شد. وی ادامه داد: در این راستا از سال گذشته تیپ ۲۵۸ نیروی زمینی ارتش در نه‌بندان و نوار مرزی شرق کشور مستقر شده است.
آذریان با بیان اینکه مرحله اول احداث پادگان ارتش نه‌بندان از پیشرفت ۸۸ درصدی برخوردار است، اظهار کرد: امید است فاز اول این پروژه تا پایان سال جاری به بهره برداری برسد.
فرمانده قرارگاه شمال شرق نیروی زمینی ارتش با اشاره به وضعیت امنیت خراسان جنوبی گفت: خراسان جنوبی در شرایط مطلوب امنیت قرار دارد و ی با بیان اینکه باید در هر شرایطی امنیت خود را حفظ کنیم، اظهار کرد: در حال حاضر در زمینه پدافند هوایی، سامانه موشکی، تونخانه و بالگردهای ارتش پیشرفته هستیم.
امیر آذریان با بیان اینکه تمامی تجهیزات دفاع زمینی، دریایی، هوایی و پدافند هوایی بومی هستند، گفت: این امکانات و تجهیزات به برکت دفاع مقدس حاصل شده که باید قدران آن باشیم.

کمبود اعتبار طرح توسعه بیمارستان شهید آتش‌دست نه‌بندان را تعطیل کرد

معاون فرماندار نه‌بندان گفت: اجرای طرح توسعه اورژانس بیمارستان شهید آتش‌دست با پیشرفت فیزیکی ۴۵ درصدی به دلیل کمبود اعتبار تعطیل است.
علیرضا صادقی با اشاره به پروژه‌های زیرساختی در حال اجرا بیان کرد: در حال حاضر عملیات گازسانی به ۱۶۱ روستا در دست اجرا است. وی با بیان اینکه طی دهه فجر پروژه گازسانی به ۷۷ روستا و ۲۲ واحد صنعتی افتتاح می‌شود، افزود: همچنین تا نیمه نخست سال ۱۴۰۰ تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار گاز رسانی می‌شود.

گفتگوی ۲ ساعته آوا با شهردار مرکز استان

روایای سبز جاوید برای بیرجند

مهدی آبادی – مهم ترین اقدامی که در دوره مدیریتم انجام دادم بالا بردن توقع و سطح مطالبه شهروندان از شهرداری بیرجند بود. این گفته بیست و ششمین شهردار بیرجند، مردی از خطه لرستان و زاگرس بود که زمان انتخاب شدن تر دیدهای زیادی درباره موفقیتش بود اما اکنون این طور به نظر می‌رسد که او توانسته بخشی از نیازمندی های شهر بیرجند را با برخی ساختار شکنی ها تامین کند. هر چند برخی از این ساختار شکنی ها به دافئه برخی خوش نایمده است اما او در این تغییرات همیشه اعضای شورا را در کنارش داشته است و شاید این یکی از بزرگترین نقاط قوت جاوید باشد. شهرداری که توانست رویای کمرنبد سبز را در بیرجند عملیاتی کند.

در یک صبح زمستانی مهمان دفتر ایشان در شهرداری بودیم تا درباره موضوعات شهری بدون تعارف با ایشان به گفتگو بپردازیم.

مردم بیرجند را

همشهریان خودم می دانم

محمد علی جاوید که سابقه شهرداری یاسوج را نیز دارد به تفاوت های این دو مرکز استان پرداخته و می گویند: این دو شهر به لحاظ اقلیمی، گیاهی، خلق و خو کاملا متفاوت هستند و مردمان بیرجند مردم خونگرم، مهمان نواز و آرامی هستند. جاوید با بیان اینکه مطالبه گری از شهرداری وجود داشت اما توقع مردم بسیار کم بود، می افزاید: به لحاظ اخلاقی و شرعی برای خدمت رسانی به مردم همه تلاشم را کردم و مردم بیرجند را همشهریان خود می دانم. جاوید به پذیرفتن شهرداری مرکز استان خراسان جنوبی اشاره و عنوان می کند: قبل از پذیرفتن مسئولیت شهرداری با هیچ کدام از مسئولان شهری ارتباط نداشتم و با تماسی که از طرف شورای شهر بیرجند با من شد برنامه خودم را به این شورا ارائه کردم. وی تصریح می کند: قبل از پذیرفتن مسئولیت در سفری غیر رسمی اطلاعات شهری را جمع آوری کردم تا بهتر بتوانم فعالیت های خودم را انجام بدهم. شهردار بیرجند به کمبود اطلاعاتش از مرکز استان پیش از آغاز مسئولیت اشاره و اضافه می کند: به لحاظ شاخص های برنامه ریزی شهری مثل جمعیت، اقلیم، فرهنگ و ... برنامه ریزی انجام می شود تا بهتر بتوانیم کمبودها را رفع کنیم.

شهروندان و شورای شهر

کمک دهنده به شهردار هستند

شهردار بیرجند با بیان اینکه کار کردن سخت نیست، می گویند: در هر محیطی دو عامل شهروندان و شورای شهر نقش زیادی در پیشبرد برنامه ها دارند. وی به تشریح این عوامل پرداخت و اظهار کرد: شهروندان قانوناوند، با فرهنگ و مطالبه گر در چارچوب قانون و آشنا با موفله های شهری کمک زیادی در توسعه شهری دارند که در بیرجند به یقین رسیدم این ویژگی در مردمان این شهر وجود دارد. جاوید به همدلی شورای اسلامی بیرجند نیز اشاره و تأکید می کند: در حوزه مدیریت شهری اینکه با چه شورایی کار کنید بسیار مهم است و اگر فرد، متخصص و با تجربه باشد اما همدلی لازم در شورا وجود نداشته باشد، فعالیت ها به سرانجام نخواهد رسید. شهردار با بیان اینکه از زمان تأسیس شورا‌های شهر با این نهاده همکاری های زیادی داشته، می افزاید: شورای شهر بیرجند کاملا قانونمند، بدون نگاه حزبی و جناحی مداخله ای در روند اجرایی بیرجند نداشته که باعث شد در محیطی آرام برنامه های شهری پیش برود.

بین مردم و شهرداری فاصله ای نیست

شهردار بیرجند به موضع اعتماد بین مردم و شهرداری اشاره و عنوان می کند: بین شهرداری و مردم فاصله ای وجود ندارد و فعالیت های شهرداری برای مصلحت شهری است. جاوید با بیان اینکه باید اطلاع رسانی مناسبی از خدمات شهری انجام بگیرد، خاطرنشان کرد: زمانی که شهروندان خدمات شهرداری را مشاهده کنند، اعتماد بین آنها و شهرداری ایجاد

انجام می دادیم، وی به پروژه های نوسازی ملارس اشاره و می افزاید: این پروژه ها اصلا حداکثری وجود نیامده است. جاوید به علت این فاصله اشاره و اضافه می کند: شهرداری وظایف و خدمات زیادی دارد اما منابع مالی آن محدود است و گاها در انتخاب شهرداران دقت نمی شود که این موارد دلایل مهم فاصله موجود بین شهروندان و مردم می باشد. شهردار بیرجند حصول عوارض در مرکز استان را مناسب ارزیابی و می گویند: غیر از گروه های خاص، شهروندان بیرجندی به عوارض شهرداری مقید هستند که بیانگر فرهنگ بالای این خطه است.

شعارها تاریخ مصرف دارد

در سال های گذشته شعارها و القاب زیادی به پروژ های شهری بیرجند مانند اولین دریاچه مصنوعی شرق کشور دلد شد که باعث به سخره گرفتن مدیریت شهری مرکز استان استان شد. شهردار بیرجند درباره این شعارها



و القاب تصریح می کنند: اینگونه حرف ها به راحتی گفته می شود اما تاریخ مصرف دارند و نتیجه آن ایجاد فاصله و بی اعتمادی بین شهرداری و مردم است. وی اضافه می کند: اگر پروژه بزرگی را افتتاح کنیم اشکالی ندارد صادقانه به آن بپردازیم اما اگر اینگونه نباشد، دروغ و تأثیر بدی بر مردم خواهد گذاشت. به گفته جاوید هیچ وقت ادعا نکرده و نخواهیم کرد بزرگترین پروژه را به بهره برداری رساندیم چرا که در کشور پروژه های عظیمیر بسیاری اجرایی شده است.

نیرو سازی، اولین گام در شهرداری

جاوید بزرگترین نقطه ضعف شهرداری را نیرو سازی و کادر سازی دانسته و می گویند: داشتن نیروی انسانی توانمند مهم ترین مولفه برای پیشبرد سریع فعالیت ها است اما در مرکز استان این ضعف مشهود بود. وی اضافه می کند: شهرداری حوزه های گوناگونی از قبیل شهرسازی، مالی، فنی و... دارد که متاسفانه در آغاز فعالیتیم نیروهای متخصص در آن وجود نداشت. شهردار به چند مورد اشاره و می گویند: در حوزه حسابداری و مالی افراد در حوزه های غیر مرتبط حضور داشتند که آنها را به حوزه تخصصی خودشان آوردیم اما تا زمانی که آنها به کار آشنا شوند زمان زیادی می برد. وی با اشاره به اینکه به اینکده واحد معاونت توسعه منابع انسانی یکی از مهمترین بخش های یک شهرداری موفق است، می افزاید: این واحد با چارچوب مناسب در شهرداری بیرجند وجود نداشت. به گفته شهردار مسئول هر کدام از واحدها باید از کارشناسان آن بخش مسلط تر باشند تا کار خودشان را بهتر انجام دهند. شهردار بیرجند خاطرنشان کرد: بازسازی ساختار سازمانی شهرداری یک چالش بسیار سنگین بود که اکنون آن را احیا کردیم و نیروهای متخصص در پست های تخصصی به فعالیت می پردازند.

در چارچوب قانون از حق خود دفاع کردیم

جاوید به چالش دریافت مطالبات شهرداری اشاره و می گویند: با سازمان های گوناگونی چالش داشتیم اما از منافع شهرداری در چارچوب قانون دفاع می کردیم و خارج از قانون نه موضوعی پذیرفته و نه آن را



پنجشنبه ۲ بهمن ۱۳۹۹ شماره ۴۸۳۴



پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۴۵۸۲ – تماس: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳

پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۴۵۴۶۳۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۴۰۳۵۰

✳️ از مسئولان محترم اوقاف خواستاریم به باغ شوکت آباد و منطقه اطراف آن که پتانسیل بالایی در جذب گردشگر دارد رسیدگی فرمایند با وجود چاه آب اختصاصی این باغ، خشک شدن درختان واقعا قابل قبول نیست.

✳️ نهایت تشکر و قدردانی از برخورد بسیار انسانی و مهربانانه و محترمانه آقای دکتر فاطمی با بیماران در بیمارستان ولی عصر (عج) را داریم. اجرشان با خدا که چنین توقیفی به ایشان داده امید آن می رود که این توقیف به همه عنایت شود انشاا... و تشکر از ریادالوصفا زحمات خاتم مهدویان و سایر همکاران در پایگاه تست کرونا را داریم.

✳️ همشهری های عزیز لطفا بیجه باتیان را به مدرسه نفرستید کسی به فکر شما نیست. ملارس بازگشایی شد فردا که آمار مرگ و میر بالا برود باز مردم مقصرند و دور همی های خانوادگی!

✳️ با سلام و ادب و احترام خدمت شما. محور طبس – بیرجند ، دیپوک – بیرجند ، خور – خوسف و بشرویه – بیرجند جای تامل و پیگیری جهادی و انقلابی دارد که تاکنون از دو پانده شدن این مسیرهای پر تردد به محور اصلی اتصال شرق به غرب استان و هفت استان مرکزی و جنوبی به مرکز استان خراسان جنوبی، بیرجند می باشد خبری نمی رسد. باید هرچه زودتر ای ن محورها دوبانده شود و از مشکلات این محور که در حد یک محور روستایی و پر از نقاط حادثه خیز است کاسته شود و عدالت در توسعه همه جانبه را شاهد بود و این در حالی است که روزانه ۲۰۰۰ کامیون از این جاده عبور می کنند.

✳️مطالبه بهداشت و درمان ، تعهد مسئولان، عدم آوارگی در شهرهای بزرگ ؛ سال ها می باشد که نبود بیمارستان در شهرستان وسیع خوسف مردم شریف اینجا را کلافه کرده است و بیجه ها جوان، جوانان پیر و سالمندان دار فانی را وداع نمودند ولی مسئولان با سخن درامی و وعده های بزرزق و برق ، تعهد عملی خویش را به این مردم مظلوم نشان ندادند و همچنان بر طبل بی مهری و نامهربانی خویش نسبت به این مردم می کوبند . یک دهه است که احداث و تکمیل بیمارستان اینجا در کش و قوس قول ها وعده ها می چرخد . استاندارد محترم شما به داد این منطقه محروم و غیر برخوردار برسد تا از آوارگی مردم برای امر بهداشت و درمان به شهرهای بزرگ کاسته شود.

✳️ سلام از آوا انتظار داشتیم که گزارش مفصلی در خصوص نحوه برگزاری تشیع شهنا بزند و حداقل نقدی بکند گویا انتظار بیخودی بوده است و همیشه فقط دورهمی های خانوادگی باعث کرونا می شود؟ واقعا آیا نحوه برگزاری مراسم در شان شهید بود؟ حضور نیروی نظامی یا یک یگان نظامی برای نظم دادن به مراسم و رعایت پروتکل ها مگر چقدر سخت بود که عزیزان مسئول در این حوزه کم کاری کردند از نماینده معزز ولی قفیه و همچنین استاندار محترم درخواست داریم در این خصوص ورود کرده و نسبت به رعایت این موارد در مناسبت های مشابه تذکرات لازم را به متولیان امر بدهند. اگر می گوئیم مردم رعایت کنند تصمیم گیران هم حداقل شرایط رعایت پروتکل ها را فراهم کنند

✳️سلام و عرض ادب خواستم از طریق روزنامه آوا به اطلاع مسئولان کشوری برسانید به وضع گرانی ها رسیدگی کنند به خنازرجا ور شده که پنیر قیمتش هفته ای ۱۰۰۰ تومن زیاد می شود و هیچ نظارتی به کارخانه تولیدی و توزیع کننده هانیست و گرنه یک قالب پنیر ۲۵۰۰ تومان چقدر ارزان شد؟ ماه چهار برابر افزایش پیدا کرده مردم مستضعف سرمایه ای ندارند چطور یک خانواده چهار نفره صبحانه، نهار، شام مناسب خودش را تأمین کند با این گرانی ها؟؟ اگر قرارست جوانان ازدواج کنند با این وضعیت گرانی وحشتناک روزانه اقلام ضروری زندگی مثل خوراک و پوشاک و مسکن، چگونه می توانند درآمدی داشته باشند که یک زندگی حقالی را شروع کنند؟؟ نه تنها در استان خراسان جنوبی بلکه در تمام کشور خانواده هایی هستند که در این وضعیت اقتصادی در آمد مناسبی ندارند خواهشمندم پیام را چاپ کنید شاید مسئولان از خواب بیدار شوند

سازمان ها، شهرداری را به عنوان متولی شهر بی‌بزند

شهردار بیرجند به موضوع یادگان ۴ بیرجند نیز اشاره کرد و می گویند: در سال های گذشته توافقاتی بین اداره کل شهرسازی و ستاد نیروهای مسلح در سطح عالی صورت گرفته است. جاوید با بیان اینکه باید به

نفع زیرساخت های شهری این مناطق استفاده شود، تصریح می کند: شهرداری مالک این مناطق نیست اما با تغییر کاربری می توانیم خیابان ارتش را تعریض کنیم. وی اضافه می کند: می توانیم بخش زیادی از این منطقه را به فضای سبز برای استفاده شهروندان در نظر بگیریم. به گفته شهردار هنوز در این باره پیگیری در جریان است و امیدواریم که سازمان ها شهرداری را به عنوان متولی خدمات شهری پذیرفته و همراهی کنند. شهردار بیرجند به موضوع پسماند شهری نیز اشاره و می گویند: چالش اصلی در این باره سرمایه گذاری بخش خصوصی است که چندین بار مناقصه برگزار کردیم و بخش خصوصی همکاری نکرد. به ناچار خودمان به طور خودجوش در واحدهای کوچک به طرحی را اجرا می کند که از افرادی که به طور خودجوش در واحدهای کوچک به سرمایه گذاری می کنند، اکنون شهرداری در اولین اقدام آب را از جنوب شهر به شمال منتقل کردیم. پارک های احداث شده یا در حال احداث آیت... بهجت، خطی مهر شهر، الهیه احمدی روشن و انقلاب مثال های شهردار بیرجند برای توسعه فضای سبز در این مناطق بود. وی با بیان اینکه تا پایان دوران مسئولیت اقدامات بیشتری در این مناطق شاهد خواهیم بود، تصریح کرد: اما نباید همه ی اعتبارات شهر را در یک منطقه هزینه کرد و باید به تناسب در نقاط گوناگون شهر هزینه کنیم. شهردار به توافق با اداره آب و فاضلاب اشاره و می گویند: امسال یک صورت جلسه با این اداره منعقد کردیم که تا این تاریخ هر ممبری فعالیت عمرانی دارد انجام دهد تا بعد آسفالت کنیم که این کار آغاز شده و تداوم خواهد داشت.

انتقاد به فرهنگسرا

شهردار بیرجند به انتقادات برخی درباره فرهنگسرای بیرجند اشاره و می گویند: زینده نیست شهری که ادعای فرهنگ و چهره های فرهنگی دارد یک زیرساخت فرهنگی

این زمین را وقفی اعلام و به همین دلیل اداره ثبت از صدور سند خودداری می کرد. به گفته جاوید اکنون این پرونده در مراجع قضایی در حال بررسی است.

در شمال شهر

اقدامات زیادی انجام شده است

شهردار بیرجند به شمال شهر اشاره و می گویند: اینکه محلات گوناگون از نظر توسعه یافتگی تفاوت هایی دارد فقط برای بیرجند نیست و حتی در کشورهای توسعه یافته نیز اینگونه مناطقی وجود دارد و ی با بیان اینکه وظیفه ما رفع این محرومیت هاست، می افزاید: مهر شهر بدون فراهم کردن زیرساخت های لازم به بیرجند الحاقی شد که اکنون شهرداری با جدیت به وظایف خود در قبال این منطقه می پردازد. جاوید با بیان اینکه فعالیت های تفاوت های شمال شهر انجام شده، عنوان می کند: سرانه فضای سبز این منطقه از بیرجند نزدیک به صفر بود و در بسیاری از محلات آن آسفالتهی وجود نداشت که بسیاری از مناطق آن را آسفالت کردیم. شهردار ادامه می دهد: ۵۶ میلیارد بود که ۳۰ درصد آن تحقیق پینا کرده بود. عنوان می کند: اکنون متمم بودجه را به شورای شهر تحویل دادیم و به عدد ۲۵۰ میلیارد تومان رسیدیم. وی با اشاره به اینکه درآمد شهرداری از عوارض ساختمان سازی است، می گویند: تغییراتی در عوارض ساختمانی داریم و آن را به دو قسمت حقیقی و حقوقی تقسیم کردیم در بخش حقیقی که همان شهروندان هستند در هیچ سالی اعتبارات شهر را در یک منطقه هزینه کرد و باید به تناسب در نقاط گوناگون شهر هزینه کنیم. شهردار به توافق با اداره آب و فاضلاب اشاره و می گویند: امسال یک صورت جلسه با این اداره منعقد کردیم که تا این تاریخ هر ممبری فعالیت عمرانی دارد انجام دهد تا بعد آسفالت کنیم که این کار آغاز شده و تداوم خواهد داشت.

شاید این بهترین و قانع کننده ترین پاسخی بود که جاوید می توانست به این سوال بدهد.

۴۰۲ هکتار اراضی شهرستان درمیان به سامانه آبیاری نوین مجهز شد

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان درمیان گفت: از ابتدای امسال تاکنون سامانه‌های آبیاری نوین در ۴۰۲ هکتار از اراضی این شهرستان با اعتبار ۳۴ میلیارد تومان اجرا شده است. محسن نصیریای روز گذشته در گفت و گو با ایرنا افزود: ۶۰ هکتار از این مقدار به روش آبیاری تحت فشار و ۳۴۲ هکتار آبیاری کم‌فشار اجرا شده است. وی بیان کرد: تاکنون ۲ هزار و ۳۲۵ هکتار معادل ۳۰ درصد اراضی کشاورزی شهرستان درمیان به سامانه‌های آبیاری نوین مجهز شده است.

مدیر جهاد کشاورزی درمیان گفت: امسال محدودیت اعتباری در اجرای سامانه‌های آبیاری وجود ندارد و تمامی کشاورزان متقاضی برای اجرای این سامانه‌ها برای دریافت تسهیلات معرفی می‌شوند. وی درباره مرمت قنوات در سال جاری گفت: امسال ۳۶ رشته قنات به طول ۷۵ کیلومتر با اعتبار یک میلیارد و ۵۵۰ میلیون تومان در شهرستان درمیان احیا و مرمت شده است.

موزه‌ها و بناهای تاریخی خراسان جنوبی با کشتایی شد

اعتمادیان – مسئول موزه‌های خراسان جنوبی گفت: براساس مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا و با توجه به وضعیت استان از نظر شیوع این ویروس، موزه‌ها و مجموعه بناهای تاریخی استان از روز گذشته (چهارشنبه) بازگشایی شد. غلامحسین شعبیی افزود: موزه‌های استان از ساعت ۹ تا ۱۳ و ۱۶ تا ۱۸ میزبان علاقه‌مندان است. وی اظهار کرد: موزه‌های استان در شهرستان‌های بیرجند، بشرویه ، سربایان، فردوس، قاینات و نهبندان فعالیت دارد.

ناظران سلامت خراسان جنوبی در ۷ هزار و ۷۵۲ مکان حضور یافتند

اصغری – مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان جنوبی گفت: اماکن زیر پوشش طرح ناظران سلامت در این استان به هفت هزار و ۷۵۲ مورد رسیده و این آمار در حال افزایش است. محمدرضا رضایی در گفت و گو با ایرنا افزود: این طرح با هدف کنترل و نظارت بر حسن اجرای پروتکل‌های بهداشتی در اماکن عمومی و گروه‌های شغلی فعال در حال اجرا است، وی گفت: طرح ناظران سلامت در قالب همکاری اعضای جوانان هلال احمر و بسیج با بازرسان سلامت محیط و کار دانشگاه علوم پزشکی استان اجرایی شد. وی اظهار داشت: مرحله اول این طرح از ۱۵ آذر تا پایان آذر امسال در استان اجرا شد و مرحله دوم از اول دی آغاز شده و تا پایان اسفند ماه ادامه دارد.

اختصاص ۱۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان قیر رایگان به استان

خیرآبادی – ۱۲ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان قیر رایگان به خراسان جنوبی اختصاص یافت.مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گفت: این اعتبار برای اجرای آسفالت معابر، جدول گذاری و زیرسازی راه‌ها در روستاها اختصاص یافت. علی اصغر آسمانی مقدم گفت: دهیاری‌ها و مسئولان شهرستانی با اعلام قیر مورد نیاز خود می‌توانند از این سهمیه استفاده کنند، وی با بیان اینکه امسال هزینه تهیه ، پخت آسفالت و حمل قیر برعهده دهیاری‌ها است، افزود: به همین دلیل سهمیه اختصاص قیر به تعداد طرح‌های هادی روستایی مشخص نشده و رایزینی برای انجام تهرانتر در دستور کار قرار گرفته است.

شمار قربانیان کرونا در خراسان جنوبی به ۷۳۵ نفر رسید

یعقوبی – رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با فوت دو مورد ناشی از بیماری کرونا طی ۴۸ ساعت گذشته، شمار قربانیان این ویروس به ۷۳۵ نفر رسید. محمد دهقانی فیروز آبادی با بیان اینکه در ۳۴ ساعت گذشته ۱۰۱ نمونه از بیماران مشکوک اخذ شده است، افزود: از این تعداد تست ۲۶ نفر مثبت بوده است. دهقانی ادامه داد: همچنین از بیماران کرونایی، ۱۱ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بوده و حال عمومی سه نفر مساعد نیست.

استاندار خراسان جنوبی:

مدیران مکلف به اطلاع‌رسانی هستند



مهم است. ملانوری، مهمترین بازتاب ارائه عملکردها را آگاهی بیشتر مردم عنوان کرد و گفت: چنانچه مردم همراهی نکنند دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی و برنامه‌ها می‌کارایی نخواهد داشت.

تعیین طرح‌های پژوهشی براساس اولویت‌های استان

استاندار خراسان جنوبی گفت: طرح‌های پژوهشی دستگاه‌های اجرایی براساس ضرورت‌ها و اولویت‌های استان تعیین شود. وی تأکید کرد: با توجه به اعتبارات محدودی که در اختیار داریم، طرح‌های پژوهشی باید

تاکید کرد و گفت: سالاته تعداد زیادی از دانشجویان مقاطع کارشناسی ارشد و دکترا، پایان‌نامه‌های متعددی را آماده می‌کنند که بخش عمده‌ای از آنها در کتابخانه‌ها خاک می‌خورد و بلااستفاده مانده است. وی ادامه داد: اعتبارات پژوهشی استانداری و دستگاه‌های اجرایی می‌تواند با هماهنگی دانشگاه در این زمینه هزینه‌شود، به این ترتیب پایان‌نامه‌های دانشجویی در راستای اهداف استان تدوین می‌شوند و کاربردی‌تر خواهند بود. ملانوری گفت: مراکز تحقیقاتی مثل مرکز تحقیقات کشاورزی و منابع طبیعی استان نیز باید در برنامه‌ریزی‌های خود اهداف استان را مد نظر داشته باشند. وی با تأکید بر اینکه به هیچ وجه نباید جزیرهای عمل کنیم، گفت:

دانشگاه، صنعت، معدن، کشاورزی و سایر بخش‌ها باید هم‌افزایی داشته باشند تا اقدامات طرح‌های پژوهشی باید مورد انتفاع ادارات، دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی و عموم مردم قرار گیرد و در حقیقت بهره‌برداران واقعی از آنها به نحو شایسته‌ای استفاده کنند. وی متذکر شد: یکی از مهمترین کارهایی که در شورای برنامه‌ریزی و توسعه باید پیگیری شود موضوع ارائه گزارش نتایج طرح‌های پژوهشی سال گذشته توسط مدیران است تا

برای استان کارایی داشته‌اند. استاندار خراسان جنوبی بر استفاده از پایان‌نامه‌های دانشجویی

بخش خصوصی باید در کنار دستگاه‌های اجرایی قرار گیرد



پنجشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۹۹ • شماره ۴۸۳۴

اختصاص ۷۵۰ میلیون تومان اعتبار ملی برای باغ جهانی اکبریّه

۷۵۰ میلیون تومان اعتبار ملی برای مرمت باغ موزه جهانی اکبریّه بیرجند در سال جاری اختصاص یافت. مسئول موزه‌های اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان گفت: این اعتبار برای عملیات مرمت باغ جهانی اکبریّه از جمله مرمت و ساماندهی فضای سبز باغ، ساماندهی موزه باستانی شناسی، مرمت حوض، احداث سرویس‌های بهداشتی و مرمت مبلمان محیطی باغ هزینه می‌شود.

بارش پراکنده باران از عصر امروز در استان

خودکار– مطابق با الگوی نقشه‌ها به تدریج از امروز تا جمعه افزایش ابر قابل پیش‌بینی است. کارشناس هواشناسی گفت: امروز ناپایداری‌های جوی به صورت وزش باد گاهی خیلی شدید همراه با خیزش گرد و خاک و کاهش دید افقی و کاهش کیفیت هوا ظاهر می‌شود.نخعی افزود: همچنین پنجشنبه تا عصر جمعه بارش پراکنده باران برای برخی نقاط شمالی خراسان جنوبی به ویژه شمال شرقی استان قابل پیش‌بینی است.

موافقت وزیر جهاد کشاورزی برای حمایت از کشاورزان

امتحانی– وزیر جهاد کشاورزی برای حمایت بیشتر از کشاورزان سریشیه و نهبندان قول مساعد داد: نماینده مردم شهرستان‌های نهبندان و سریشیه با اشاره به پیگیری‌ها انجام شده در خصوص مشکلات کشاورزان منطقه در دیدار با وزیر جهاد کشاورزی از حمایت ویژه وی برای توسعه کشاورزی منطقه خبر داد. موافقت با تقویت ادارات جهاد کشاورزی شهرستان‌ها در رفع نیاز کشاورزان، پرداخت بدهی سازمان جهاد کشاورزی از محل منابع مبارزه با ملخ، در نظر گرفتن اعتبار ویژه برای معرفی اکتوپ‌های کلکسیون عتاب سریشیه و موافقت با اختصاص تسهیلات بانکی کم بهره درحوزه صنایع تکمیلی و تبدیلی از جمله مهم‌ترین خواسته‌هایی بود که آقای مصطفی نختی مطرح و با موافق آقای خاوازی همراه شد.

اخبار کوتاه	
* معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از تمدید مهلت شرکت در چهارمین جشنواره مدولباس اسلامی و ایرانی استان تا ۲۵ بهمن جاری خبر داد. *مسئول واحد پژوهشی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان از ثبت ملی آئین و مراسم هولکه خوانی در فهرست میراث معنوی خبر داد و گفت: آئین و مراسم هولکه خوانی در ناحیه هردنگ شهرستان خوسف خراسان جنوبی در فهرست میراث معنوی ثبت‌شد * مدیر روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای بایبان اینکه نمایشگاه مجازی گردشگری منابع آبی تجربه جدیدی در برگزاری نمایشگاه‌های مجازی است گفت: با توجه به شرایط شیوع ویروس کرونا و محدودیت‌های رفت و آمد، این نمایشگاه با هدف معرفی و اطلاع‌رسانی ظرفیت‌های گردشگری منابع آبی استان خراسان جنوبی راه‌اندازی شد معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از تمدید مهلت شرکت در هفتمین جشنواره "روستاها و عشایر دوستدار کتاب" تا ۱۰ بهمن خبر داد.	

توسعه همه جانبه، پایدار و متوازن استان می‌باشد.مدیرعامل گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید نیز از آمادگی این شرکت برای توسعه فعالیت‌های معنیی و افزایش سرمایه‌گذاری در حوزه استخراج و فراوری ذغال‌سنگ گفت. شایان ذکر است: مدرس خیابانی مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری امید و جمعی از مدیران استان، معاون استاندار را در جریان بازدید از کارخانه کک و واحد ذغالشویی شرکت پروده طبس همراهی کردند.

نمود: جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی دولتی با هدف بهره‌برداری هر چه بیشتر از ظرفیت‌های استان می‌باشد که با جدیت دنبال می‌شود.معاون استاندار به ذخایر فراوان ذغال‌سنگ در شهرستان طبس اشاره کرد و گفت: در راستای اهداف و برنامه‌های ستاد توسعه خاوران از شرکت سرمایه‌گذاری امید به عنوان مجموعه‌ای کارآمد برای حضور و فعالیت دعوت شده است. وی ادامه داد: فعالیت‌های ستاد توسعه خاوران در راستای

۱۴ هزار دانش آموز دختر و پسر در مدارس صدرا تحصیل می‌کنند

فعالیت می‌کنند. محمدعلی واقعی افزود: دانش‌آموزان مدارس صدرا می‌توانند از جمله تاثیرگذارترین دانش‌آموزان استان در عرصه‌های مختلف باشند. دبیر شورای آموزش و پرورش خراسان جنوبی تربیت دینی و اخلاقی دانش‌آموزان در کنار فعالیت‌های آموزشی و فرهنگی را از جمله

فضاها ساختمان‌های اهدایی مقام معظم رهبری بوده و ۵۰ درصد نیز فضاهای آموزش و پرورش است که به صورت امانی در اختیار سازمان صدرا قرار گرفته است.

فعالیت چهار مدرسه صدرا در خراسان جنوبی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی هم در این نشست گفت: چهار مدرسه علوم و معارف اسلامی «صدرا» با ۳۰۰ دانش‌آموز دختر و پسر دوره دوم متوسطه در شهرستان‌های بیرجند، طبس و نهبندان



معارف اسلامی با اشاره به فضاهای آموزشی در اختیار این سازمان گفت: ۵۰ درصد این

در ردیف بزرگترین مدارس دولتی کشور به شمار می‌رود. رئیس سازمان مدارس علوم و

هم استانی‌های ار جمند سعی کنيد به جای استفاده از لباس‌های تابستانی در منزل و بالانگه داشتن دمای اتاق از لباس‌های گرم‌تر و مناسب فصل سرما استفاده نمایید

تلفن: ۰۳۲۲۵۵۵۵۶-۷

پاک و صاف مثل روز اول بدون هر گونه چروک کاور شده

اولیت و تنها دارنده دستگاه آبگیر چهارلؤل در شرق کشور با قابلیت آبگیری همزمان، ۴ تخته فرش بصورت کاملاً مجزا اولین دارنده دستگاه آبگیر لوله ای بدون درب در استان

صافِ صاف تخت تخت پیشرو در صنعت قالیشویی استان بدون چین و چروک

درجه یک / کاور شده

۳۲ ۴۴ ۰۰۰ ۱-۳

شب جمعه و یاداموات عزیزان تان در دیار باقی چشم انتظار خیرات شما هستند.

شماره کارت: ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع)

شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

#۷۸۰*۱۳۷۶*

شب جمعه و یاداموات عزیزان تان در دیار باقی چشم انتظار خیرات شما هستند.

شماره گیری کد دستوری: ۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴

#۷۸۰*۱۳۷۶*

امام فرمودند رای اکثریت معتبر است ولو به ضرر خودشان باشد

رئیس جمهور گفت: امام خمینی (ره) خطاب به منتخبین مجلس خبرگان قانون اساسی می‌فرمایند اکثریت هر چه گفتند آرای ایشان معتبر است ولو به ضرر خودشان باشد، شما که ولی آنها نیستید شما فقط و کیل آنها هستید مردم خودشان مصالح خودشان را می‌دانند.

اگر دشمن بر پایه محاسبات غلط اقدام کند، پشیمان خواهد شد

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه رزمایش‌ها، هشداری برای دشمنان ملت و بدخواهان نظام بزرگ ایران اسلامی است، گفت: دشمن اگر دچار محاسبات غلط شود و بر پایه محاسبات غلط و اشتباه اقدام کند پشیمان خواهد شد.امیر سرلشکر موسوی افزود: سلسله رزمایش‌هایی که در طول یک ماه گذشته در سطح نیروهای مسلح کشور برگزار شد که شما گوشه ای از آن را مشاهده کردید در واقع هشداری برای دشمنان ملت و بدخواهان نظام بزرگ ایران اسلامی است.

کسانی که قصد کار اجرایی دارند اشتباهی به مجلس رفته‌اند

واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور با بیان اینکه مجلس در مسائل ریز اجرایی نباید دخالت کند، گفت: مجلس و کمیسیون‌های آن در بورس دخالت نکنند. کسانی که قصد کار اجرایی دارند اشتباهی به مجلس رفته‌اند ما دخالت نمایندگان مجلس در کار دولت را نمی‌پسندیم.

کره جنوبی اراده سیاسی برای آزادسازی پول‌های ایران ندارد

رئیس کل بانک مرکزی گفت: از دو سال قبل رازینی‌ها با کره جنوبی برای آزادسازی پول‌های بلوکه شده آغاز شد ولی به‌نظر می‌رسد کره اراده سیاسی برای این کار را ندارد هرچند که در دیدار اخیر، به ما قول داده که با خبرهای خوب برگردند ولی تجربه مذاکرات قبلی نشان داد که اراده ندارند

مطهرنیا: جهان، ایران را قبله عالم نمی‌داند

مطهرنیا با بیان اینکه جهان، ایران را قبله عالم نمی داند، گفت: در برخورد موضوعات ما تنها با دیدگاه نگرشی خود به موضوع نگاه می کنیم؛ در حالی که ایران موضوعی بسیار مهم است، اما همه موضوعات جهان به ویژه افکار عمومی آمریکا، ایران نیست.

معیارهای شورای نگهبان شد ید تر از اطلاعات سپاه است

دبیر کل حزب کارگزاران سازندگی گفت: این که عده‌ای بگویند با اضافه شدن نام اطلاعات سپاه به نهادهای استعلامی، شرایط برای حضور کاندیداها سخت‌تر شده، چنین نیست. چرا که قبلا نیز این نهاد درباره اشخاص اظهارنظر و در بررسی صلاحیت‌ها ورود می کرد. با این تفاوت که پیش‌تر از طریق وزارت اطلاعات با قوه قضائیه نظرات خود را اعمال می کرد. اطلاعات سپاه و دیگر نهادهای امنیتی اگر پرونده‌ای یا حتی نکته‌ای از اشخاص داشته باشند به راحتی می‌توانند اعلام نظر کنند و به آسانی می‌توانند با ارسال آن به شورای نگهبان، مانع تأیید صلاحیت آنها شوند. از طرفی به نظر،م خود شورای نگهبان هم معیارهای ارزیابی‌اش بسیار شدیدتر و بسته‌تر از یک نهاد امنیتی و اطلاعاتی است و تازه در گذشته، گاهی در مورد بعضی افراد، این نهادهای اطلاعاتی بوده‌اند که واسطه تأیید صلاحیت پیش شورای نگهبان می‌شدند.

ترکان: چرا مجلس جلوی انتخاب مردم فیلتر می‌گذارد؟

اکبر ترکان گفت: محتوای سخنان نمایندگان مهم است و ادبیات سیاسی آنچنان که باید مهم نیست. در حال حاضر مشکل محتوا این است که آن‌ها تصور می‌کنند باید جلوی انتخاب مردم یک فیلتری قرار دهند که به مخدوش شدن انتخابات منجر می‌شود. درباره این انتخاب‌هایی که گفته می‌شود شورای نگهبان بیاید به عنوان فیلتر نقش ایفا کند این‌ها جمهوری‌ت نظام را کم‌رنگ می‌کند و این نادرست است.

انتقادات تند نماینده مجلس از روحانی

ابوترابی نماینده نجف‌آباد در مجلس خطاب به رئیس‌جمهور گفت: شما رئیس دولت هستید و طبق قانون تمام تصمیمات هیئت وزیران با شما است. طبق نظر کارشناسان حذف کارت سوخت را کاری اشتباه می‌دانستند ولی شما کارت را حذف کردید.هیچ توجهی پذیرفته نیست و شما به لحاظ مسئول بودن باید پاسخگوی خون بیش از ۳۰۰ نفر که در حوادث این ریخته شده باشید.

رایزنی‌هایی برای تأیید صلاحیت احمدی نژاد در انتخابات ۱۴۰۰

لیط‌چی فعال سیاسی اصولگرامی گویند تلاش‌هایی در حال انجام است که احمدی‌نژاد نامزد شود و برخلاف پیش‌بینی‌ها این احتمال وجود دارد که او تأیید صلاحیت شود.من شنیدم که صحبت‌هایی برای تأیید صلاحیت احمدی‌نژاد در جریان است. با تغییر برخی اعضای شورای نگهبان هم شانس تأیید صلاحیت احمدی‌نژاد بالا رفته است.

آمار خبر خنوب

رئیس دولت دوازدهم خطاب به اعضای مجلس گفت: نمایندگان مجلس بدانند که ما هر دو باید با هم همکاری کنیم. بودجه جای ادبیات سیاسی نیست، جای اعداد و ارقام، محاسبه و قانونگذاری است. بررسی بودجه محل شعار نیست، البته من بldم آن شعارها را جواب بدهم اما مردم از ما این را نمی‌خواهند، بلکه

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی مدیرمسول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم سردبیر : علی جعفرپور مقدم
پیرچند، شهدا ۸ ، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن : ۳۲۲۲۴۵۸۲
نمابر : ۳۲۲۲۴۵۸۳ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ : چاپ و نشر گرو – بها: ۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS724 سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۵۰۲۲۴۴۲۴